
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска 

«Средняя школа № 31 имени Героев Свири» 

 

ПРИКАЗ                                                 № 193 

 

02.09.2024г. 

г. Ульяновск  

 

О назначении ответственных 

за профилактическую работу по ПДД 

 

 

           В связи с началом нового 2024 – 2025 учебного года, в целях обеспечения 

безопасности учащихся и профилактики дорожно–транспортных происшествий 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за проведение воспитательных профилактических 

мероприятий по ПДД с учащимися и родителями школы заместителей директора 

по СР и ВР Шайнурову Наталью Викторовну и Пономареву Ольгу Анатольевну. 

2. Утвердить план работы по профилактике детского дорожно-транспортного 

травматизма на 2024-2025 учебный год. 

3. За проведение «Минут безопасности» и обучение детей правилам дорожного 

движения назначить классных руководителей 1-11 классов  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

Директор МБОУ СШ №31                                                           И.Д. Майоров              

 

 

 

С приказом ознакомлены 

 

Шайнурова Н. В. ____________ 

Пономарева О. А. ___________ 


		2024-09-16T12:57:51+0400
	Ульяновск, Героев Свири, 12, komp_31@mail.ru
	И.Д.Майоров
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




